

Årsredovisning för
Redovisa Stockholm AB

559085-0961

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Laving
Styrelseledamot

2024-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redovisa Stockholm AB, 559085-0961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom personaluthyrning, företagsekonomi, företagsplanering, bolagsutveckling, ekonomistyrning, bokföring och därmed förenlig verksamhet. Bedriva förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt sitt arbete med interna satsningar samt utökat personalstyrkan. Detta har varit möjligt då Redovisa Stockholm flyttat till ett större kontor närmare Fridhemsplan i Stockholm.

En stor del av våra interna satsningar har varit att utveckla det digitala arbetssättet med hjälp av integrationer, rutiner och realtidsbokföring.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 010	5 568	4 003	2 840
Resultat efter finansiella poster	228	52	-186	1
Soliditet %	23	10	7	9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade jämfört med året innan då bolaget har fått in fler kunduppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 668	51 633
Balanseras i ny räkning		51 633	-51 633
Årets resultat			227 729
Belopp vid årets utgång	50 000	70 301	227 729

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 330 000kr per 2024-03-31.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 301
Årets resultat	227 729
Summa	298 030
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	298 030
Summa	298 030

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 010 412	5 567 972
Övriga rörelseintäkter		495 846	945 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 506 258	6 513 594
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 303 150	-1 560 895
Personalkostnader		-4 860 339	-4 833 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 932	-67 858
Summa rörelsekostnader		-6 278 421	-6 461 768
Rörelseresultat		227 837	51 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-193
Summa finansiella poster		-108	-193
Resultat efter finansiella poster		227 729	51 633
Resultat före skatt		227 729	51 633
Årets resultat		227 729	51 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	104 780	147 517
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	155 169	207 783
Summa materiella anläggningstillgångar		259 949	355 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	105 825	105 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 825	105 825
Summa anläggningstillgångar		365 774	461 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		595 154	291 431
Övriga fordringar		2 807	47 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 012	348 828
Summa kortfristiga fordringar		985 973	687 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 770	34 720
Summa kassa och bank		187 770	34 720
Summa omsättningstillgångar		1 173 743	722 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 539 517	1 183 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 301	18 668
Årets resultat		227 729	51 633
Summa fritt eget kapital		298 030	70 301
Summa eget kapital		348 030	120 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 611	55 583
Skatteskulder		21 247	12 421
Övriga skulder		540 241	420 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		526 388	574 877
Summa kortfristiga skulder		1 191 487	1 063 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 539 517	1 183 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33%	3 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%	5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	180 314	115 434
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 581	180 314
Försäljningar/utrangeringar	0	-115 434
Utgående anskaffningsvärden	199 895	180 314
Ingående avskrivningar	-32 797	-115 434
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	115 434
Årets avskrivningar	-62 318	-32 797
Utgående avskrivningar	-95 115	-32 797
Redovisat värde	104 780	147 517

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	242 844	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	242 844
Utgående anskaffningsvärden	242 844	242 844
Ingående avskrivningar	-35 061	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 614	-35 061
Utgående avskrivningar	-87 675	-35 061
Redovisat värde	155 169	207 783

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	105 825	105 825
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnad hyresdeposition		0
Utgående anskaffningsvärden	105 825	105 825
Redovisat värde	105 825	105 825

Kommentar till not

Hyresdeposition avser nya kontoret på Norr Mälarstrand 100.

Underskrifter

2024-09-30

Yury Rubio

Yury Rubio
Styrelseledamot

2024-09-30
Datum

Camilla Laving

Camilla Laving
Styrelseordförande

2024-09-30
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Parameter Revision AB

Josef Bergerheim

Josef Bergerheim
Auktoriserad revisor
